
Raadsbesluit 
RB GM2025-2462919 

 
 
 

 

Zaaknummer: 2462919  
 

 
blad 1 van 1 

  

Voorbereidingskrediet gecombineerde nieuwbouw basisschool voor speciaal 
onderwijs Van der Putt en basisschool Vijfblad op locatie Linze in Geldrop 
 
De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo; 
 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d. 18 februari 2025; 
 
gehoord de commissie Samenleving d.d. 11 maart 2025 & 8 april 2025; 
 
  
besluit : 
 
1. Een voorbereidingskrediet van €1.144.394,- beschikbaar te stellen voor planontwikkeling 

gecombineerde nieuwbouw basisschool voor speciaal onderwijs Van der Putt en basisschool 
Vijfblad op locatie Linze in Geldrop; 

2. De financiële gevolgen van het voorbereidingskrediet te dekken uit de dekkingsreserve van der 
Putt-Vijfblad en ten laste te brengen van het begrotingssaldo. 

 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 
van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 6 mei 2025. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
W.H.F. Geboers J.C.J. van Bree 
griffier voorzitter 
 


